No 品　　　　　目 仕　　　　　様 色・サイズ等 メーカー名 品 番 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

有
限
会
社

中
野
紙
店

5-14
インデックス
（インクジェット・レーザープリンタ
対応）

ラベル(小)：18mm×25mm程度／1440片以上
ラベル(中)：23mm×29mm程度／1100片入程度
ラベル(大)：27mm×34mm程度／ 800片入程度
※無償の印字ソフトに対応していること。

枠色：青、赤 5袋／箱 ¥4,800 ¥4,400 有限会社　中野紙店 ¥4,400

5-15 ポストイット詰替用 【商品指定物品】　右記表示 ３Ｍ 654POP-Y 10個／箱 ¥2,200 ¥2,035 有限会社　中野紙店 ¥2,035

担当課 資産経営部契約課

入札（見積）結果調書

契約番号 504301494

入札（見積）日 令和5年3月22日

業種種別 0301 文房具類

案件名 令和５年度文具類単価契約

履行（納品）場所 伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設
※小・中学校、幼稚園、保育所、認定こども園、児童園、児童館は含まない

契約予定日 令和5年4月1日

期間（自） 令和5年4月1日

期間（至） 令和6年3月31日

契約方法 オープンビッド

特記事項
本件の契約については、令和5年4月1日に確定するものとする。

契約単価（税抜き） 下記のとおり

予定価格 下記のとおり

最低制限価格 -

1 / 1